

Nazwa uczelni									
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach									
L.p.	Treść	31.12.2011 r.	31.12.2012 r.	2013	2014	2015	2016	2017	2018
A.	Przychody netto za sprzedaż i zrównane nimi, w tym:	135 198 703,75	120 765 085,32	125 779 900,00	111 349 300,00	111 846 300,00	110 162 100,00	109 771 200,00	109 462 300,00
	- od jednostek powiązanych								
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	130 045 370,63	124 035 721,13	127 479 900,00	111 649 300,00	111 696 300,00	109 842 100,00	109 241 200,00	108 662 300,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	4 721 454,01	-3 351 988,35	-2 100 000,00	-500 000,00	-100 000,00	200 000,00	300 000,00	400 000,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	431 879,11	81 300,06	400 000,00	200 000,00	250 000,00	120 000,00	230 000,00	400 000,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		52,48						
B.	Koszty działalności operacyjnej	147 218 168,45	145 071 016,18	153 387 400,00	133 605 474,76	127 476 224,79	119 548 484,76	118 546 957,12	117 789 237,44
I.	Amortyzacja	12 105 307,85	10 181 906,52	11 553 200,00	11 322 136,00	11 095 693,28	10 873 779,41	10 656 303,83	10 443 177,75
II.	Zużycie materiałów i energii	8 138 805,41	8 700 145,09	8 843 200,00	8 878 572,80	8 914 087,09	8 949 743,44	8 985 542,41	9 021 484,58
III.	Usługi obce	6 801 285,58	8 314 556,91	8 649 200,00	8 735 692,00	8 779 370,46	8 814 487,94	8 832 116,92	8 849 781,15
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	63 378,89	102 226,92	103 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
	- podatek akcyzowy								
V.	Wynagrodzenia	94 840 458,80	91 177 853,39	95 723 900,00	83 223 900,00	78 223 900,00	71 723 900,00	71 023 900,00	70 523 900,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	20 380 015,12	20 814 535,07	22 699 100,00	16 345 173,96	15 363 173,96	14 086 573,96	13 949 093,96	13 850 893,96
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	4 887 745,20	5 779 726,68	5 815 800,00	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00	5 000 000,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 171,60	65,60						
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży	-12 019 464,70	-24 305 930,86	-27 607 500,00	-22 256 174,76	-15 629 924,79	-9 386 384,76	-8 775 757,12	-8 326 937,44
D.	Pozostałe przychody operacyjne	11 959 147,19	16 920 445,43	28 232 900,00	19 437 000,00	10 228 260,00	10 023 694,80	9 823 220,90	9 626 756,49
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		7 328 067,61	16 782 900,00	9 000 000,00				
II.	Dotacje	9 598 686,76	8 726 696,88	10 650 000,00	10 437 000,00	10 228 260,00	10 023 694,80	9 823 220,90	9 626 756,49
III.	Inne przychody operacyjne	2 360 460,43	865 680,94	800 000,00					
E.	Pozostałe koszty operacyjne	933 149,97	1 045 808,20	320 000,00	220 000,00	220 000,00	220 000,00	220 000,00	220 000,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	6 075,14							
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	485 987,87	822 023,82	270 100,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00	200 000,00
III.	Inne koszty operacyjne	441 086,96	223 784,38	49 900,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00	20 000,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-993 467,48	-8 431 293,63	305 400,00	-3 039 174,76	-5 621 664,79	417 310,04	827 463,78	1 079 819,05
G.	Przychody finansowe	396 253,40	430 477,93	400 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00	100 000,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :								
	- od jednostek powiązanych								
II.	Odsetki, w tym:	384 012,82	419 733,41	150 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
	- od jednostek powiązanych								
III.	Zysk ze zbycia inwestycji								
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji								
V.	Inne	12 240,58	10 744,52	250 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
H.	Koszty finansowe	543 535,15	659 042,52	700 000,00	825 000,00	775 000,00	745 000,00	725 000,00	705 000,00
I.	Odsetki, w tym:	539 785,15	572 132,60	600 000,00	800 000,00	750 000,00	720 000,00	700 000,00	680 000,00
	- dla jednostek powiązanych								
II.	Strata ze zbycia inwestycji								
III.	Aktualizacja wartości inwestycji								
IV.	Inne	3 750,00	86 909,92	100 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00
I.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-1 140 749,23	-8 659 858,22	5 400,00	-3 764 174,76	-6 296 664,79	-227 689,96	202 463,78	474 819,05
J.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Zyski nadzwyczajne								
II.	Straty nadzwyczajne								
K.	Zysk (strata) brutto	-1 140 749,23	-8 659 858,22	5 400,00	-3 764 174,76	-6 296 664,79	-227 689,96	202 463,78	474 819,05
L.	Podatek dochodowy		8 035,00	5 000,00					
M.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)								
N.	Zysk (strata) netto	-1 140 749,23	-8 667 893,22	400,00	-3 764 174,76	-6 296 664,79	-227 689,96	202 463,78	474 819,05